
ZŠ a MŠ J. A. Komenského, Praha 6, U Dělnického cvičiště 1 

VYHLÁŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

Ředitelka ZŠ a MŠ J. A. Komenského oznamuje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmět zakázky:  

Dodání univerzálního kuchyňského stroje s funkcí hnětení, šlehání (12kg, 60l), řezání, strouhání, mletí – do kuchyně 

s kapacitou cca 100 – 150 strávníků 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele ZŠ a MŠ J. A. Komenského, Praha 6 

Sídlo U Dělnického cvičiště 1/1100, 169 00, Praha 6 - Břevnov 

IČ/DIČ 48133817/CZ48133817 

Právní forma Příspěvková organizace 

DPH Organizace je plátcem DPH 
 

Osoby zadavatele: 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci zakázky Ing. Ivana Koubková – ředitelka školy 

Kontaktní osoba Ing. Ivana Koubková 

Kontaktní telefon 739 452 983 

Kontaktní e-mail koubkova@jakomenskeho.cz 
 

 

Termín vyvěšení zakázky 12. 6. – 19. 6. 2023 
 

Doba plnění zakázky Zahájení díla: 14. 8. 2023 
Ukončení díla: 18. 8. 2023 

Místo plnění zakázky U Dělnického cvičiště 1/1100, 169 00, Praha 6  
 

Požadavek na způsob zpracování nabídky: 

Písemná nabídka s uvedením ceny za jednotlivá zařízení a jednotlivé služby 

Lhůta a místo pro podání nabídky a způsob předložení nabídky: 

Lhůta pro podání nabídky 19. 6- . 2023 do 14.00 

Místo pro podání nabídky Kancelář hospodářka školy ZŠ a MŠ J. A. Komenského, Praha 6 

Způsob předložení nabídky Písemně, osobně, e-mailem 
 

Hodnotící kritéria a metoda hodnocení nabídek: 

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu touto výzvou budou 

hodnoceny dle níže uvedených kritérií: 

1. Nabídková cena s váhou 90% 

2. Technické parametry s váhou 10 %  

 

 

 

 

 



 

Požadovaný obsah nabídky 

• Základní údaje o uchazeči 

- u právnické osoby – obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, IČO 
- u fyzické osoby – obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu, IČO 

• Výše nabídkové ceny v rozsahu zadávacích podmínek bez DPH i s DPH, event. sdělení, že uchazeč není plátcem 

DPH. 

• Písemná kalkulace cen k jednotlivým zadaným parametrům a položkám 

• Délka záruky a záruční podmínky 

 

Další podmínky: 

• Zadavatel neposkytuje zálohu. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu poptávkového řízení změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky, a to písemně 

a všem účastníkům shodně. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít s žádným uchazečem smluvní 

vztah. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit, a to bez udání důvodu. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah poptávkového řízení. 

• Zadavatel předložené nabídky nevrací. 

• Náklady spojené se zpracováním nabídky zadavatel uchazečům nehradí. 

 

 12. 7. 2023 

Ing. Ivana Koubková – ředitelka školy 

 


